
Datum:22.03.2021

Čas:15:35:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4122 13305 0342 0,00 3 571 950,00 3 571 950,00 dotace KHK pro PS

4122 13305 3422 0,00 500 000,00 500 000,00 dotace KHK pro CDS

4216 106515974 0012 40 1 983 892,00 -16 874,40 1 967 017,60
změna rozhodnutí o poskytnutí dotace MŽP 

(snížení)

1 983 892,00 4 055 075,60 6 038 967,60

1 983 892,00 4 055 075,60 6 038 967,60

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3392 5222 0600 30 0,00 10 000,00 10 000,00 příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 2/2021

3419 5222 0600 30 0,00 647 000,00 647 000,00

příspěvky z rozpočtu města 2021 - SC 2/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - SC 3/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - SC 4/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - SC 6/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - FD 3/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 20/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 21/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 24/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 14/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 16/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 17/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 6/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 7/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 3/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 4/2021

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 7/2021Rozpočtové opatření číslo : 8
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 8/2021

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 22.03.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 8

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY



3429 5222 0600 30 0,00 131 000,00 131 000,00

příspěvky z rozpočtu města 2021 -  FD 1/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - FD 2/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - CM 2/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - CM 3/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - SC 1/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 22/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 23/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 13/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 15/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 8/2021

3543 5222 0600 30 0,00 5 000,00 5 000,00 příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 9/2021

4312 5221 0602 23 0,00 92 000,00 92 000,00
příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/3/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/4/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/13/2021

4339 5222 0602 23 0,00 30 000,00 30 000,00
příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/7/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/9/2021

4344 5222 0602 23 0,00 20 000,00 20 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/10/2021

4350 5339 0602 23 0,00 25 000,00 25 000,00
příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/19/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/14/2021

4351 5011 13305 0342 0,00 2 669 619,00 2 669 619,00 dotace KHK pro PS - HM

4351 5031 13305 0342 0,00 662 065,00 662 065,00 dotace KHK pro PS - PS

4351 5032 13305 0342 0,00 240 266,00 240 266,00 dotace KHK pro PS - ZP

4351 5222 0602 23 0,00 35 000,00 35 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/5/2021

4355 5223 0602 23 0,00 5 000,00 5 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/22/2021

4356 5011 13305 3422 0,00 373 692,00 373 692,00 dotace KHK pro CDS - HM

4356 5031 13305 3422 0,00 92 676,00 92 676,00 dotace KHK pro CDS - SP

4356 5032 13305 3422 0,00 33 632,00 33 632,00 dotace KHK pro CDS - ZP

4356 5222 0602 23 0,00 80 000,00 80 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/6/2021

4356 5223 0602 23 0,00 80 000,00 80 000,00
příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/23/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/21/2021

4357 5223 0602 23 0,00 55 000,00 55 000,00
příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/11/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/12/2021

4374 5222 0602 23 0,00 5 000,00 5 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/16/2021

4374 5223 0602 23 0,00 40 000,00 40 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/1/2021

4374 5229 0602 23 0,00 38 000,00 38 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/18/2021

4378 5221 0602 23 0,00 70 000,00 70 000,00
příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/15/2021

příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/17/2021

4378 5222 0602 23 0,00 15 000,00 15 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/8/2021

4378 5229 0602 23 0,00 55 000,00 55 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/2/2021

4379 5222 0602 23 0,00 5 000,00 5 000,00 příspěvky z rozpočtu města - VPS/SS/20/2021



5512 5222 0600 30 0,00 88 000,00 88 000,00

příspěvky z rozpočtu města 2021 - SC 5/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 19/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 18/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 10/2021

příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 11/2021

6171 5901 0600 30 1 700 000,00 -888 000,00 812 000,00 příspěvky z rozpočtu města 2021

6171 5901 0602 23 650 000,00 -650 000,00 0,00
příspěvky z rozpočtu města OSV

příspěvky z rozpočtu města OSV

6223 5532 0600 30 0,00 7 000,00 7 000,00 příspěvky z rozpočtu města 2021 - ID 1/2021

2 350 000,00 4 071 950,00 6 421 950,00

2 350 000,00 4 071 950,00 6 421 950,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -983 157,03 16 874,40 -966 282,63
změna rozhodnutí o poskytnutí dotace MŽP 

(snížení)

-983 157,03 16 874,40 -966 282,63

-983 157,03 16 874,40 -966 282,63

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-03-22T16:37:33+0100




